

(૨)

“તબદીલ કરી શકાશે નહીં”

ભાગ - ૧

૧. ગુજરાત આવશ્યક ચીજવસ્તુઓ (વ્યાજબી ભાવની દુકાન માટેનું લાઇસન્સ) ૨૦૦૪ ની જોગવાઈઓને અને આ લાઇસન્સની પ્રોલીયો અને શરતોને રહીને

આથી વ્યાજબી ભાવની દુકાનદાર તરીકે નીચે જણાવેલી આવશ્યક ચીજવસ્તુઓનો ધંધો કરવા માટે અધિકૃત કરવામાં આવે છે.



આવશ્યક ચીજવસ્તુઓના નામ :

સુનાવ, ખાંડ.....
કરોરીન, ખાદ્યતેલ.....
કકાળ.....



The owners of the fair price shop shall the following place :-

(b) Essential commodities in which the aforesaid business as commodities fair price shop owner is to be carried on shall not be stored at any place other than any of the godowns/storage places mentioned below :-

Note :- If the licence holder intends storing essential commodities at places other than those specified above, he shall give intimation of the actual occupation of any such godowns within 96 hours of actual occupation thereof to the licensing authority and shall preserve duplicate copy of such intimation with him.

અવગણના દુકાન નં. ૫૨૫/ખતલ/૧૨૧/૦૬૧૨-૨૦૨૦, તા. ૦૬/૧૨/૨૦૨૦
નીચે મુજબ નવા સ્થળે દુકાન ફરફાર કરી આપવા મંજૂરી આપતાં
નોંધ રાખી.

(૩)

૨. (ક) વ્યાજબી ભાવના દુકાનદારે નીચેનાં સ્થળે ઉપર્યુક્ત ધંધો કરવો જોઈએ.

* લાગુ પડતો વાહન ચાલુ રાખવાનો નોંધ.

(ખ) વ્યાજબી ભાવના દુકાનદાર તરીકે જેનો ઉપર્યુક્ત ધંધો કરવાનો હોય તે આવશ્યક ચીજવસ્તુઓ, નીચે જણાવેલ કોઈપણ ગોદામ / સ્ટોરેજના સ્થળ સિવાયના અન્ય કોઈ સ્થળે સ્ટોર કરી શકાશે નહિ.

.....
.....ઉપર મુજબ.....
.....

નોંધ:- લાઈસન્સ ધરાવનાર ઉપર નિર્દિષ્ટ કરેલ હોય તે સિવાયના સ્થળોએ આવશ્યક ચીજવસ્તુઓ સ્ટોર કરવા માગે તો તેણે લાઈસન્સ સંતાધિકારીને, આવા કોઈ ગોદામનો ખરેખર કબજો લીધાની જાણ, તેની ખરેખર કબજો લીધાના ૯૬ કલાકની અંદર કરવી જોઈએ અને એવી જાણની બીજી નકલ પોતાની પાસે સાચવી રાખવી જોઈશે.

3. Every licence holder shall take adequate measures to ensure that essential commodities stored by him are maintained in proper condition and that damage to essential commodities due to ground moisture, rain, fire, insects, rodents, birds and such other causes are avoided. The licence holder shall also ensure that fertilizers, insecticides and poisonous chemicals likely to contaminate essential commodities are not stored alongwith essential commodities in the same godown or in an immediate juxta position of stocks of essential commodities.

૩. દરેક લાઈસન્સ ધરાવનારે પોતે સ્ટોર કરેલી આવશ્યક ચીજવસ્તુઓ યોગ્ય સ્થિતિમાં જળવાય અને જમીનના ભેજ, વરસાદ, આગ, જીવાત, ઉંદર જેવા પ્રાણીઓ, પક્ષીઓથી અને એવાં અન્ય કારણો આવશ્યક ચીજવસ્તુઓને નુકશાન ન થાય તે માટે પુરતાં પગલાં લેવા જોઈશે. લાઈસન્સ ધરાવનારે એ પણ જોવું કે જેનાથી આવશ્યક ચીજવસ્તુઓ બગડવાનો સંભવ હોય તેવા રાસાયણિક ખાતરો, જંતુનાશક દવાઓ અને ઝેરી રસાયણો તે જ ગોદામમાં આવશ્યક ચીજવસ્તુઓ સાથે અથવા આવશ્યક ચીજવસ્તુઓના સ્ટોકની એકદમ નજીકમાં સ્ટોર થાય નહીં.

(૯)

12. Any change in the ownership of business the licence shall amount to the transfer of licence to the ownership so changed resulting in contravention of sub-clause (3) of clause 4 of the order unless such transfer of licence is approved by the licensing authority.

૧૨. ધંધાની માલિકીમાંનો કોઈ ફેરફાર એવી રીતે ફેરફાર કરેલો માલિકને લાઇસન્સ તબદીલ કર્યાનું ગણાશે, જે હુકમની કલમ ૪ ની પેટા કલમ (૩) ના ઉલ્લંઘનમા પરિણમશે. સિવાય કે લાઇસન્સ સત્તાધિકારીએ લાઇસન્સની આવી તબદીલી મંજૂર કરી હોય.

13. This licence shall be enclosed alongwith application for renewal of the licence.

૧૩. લાઇસન્સ તાજુ કરવાની કોઈ અરજી સાથે આ લાઇસન્સ જોડવું જોઈશે.

14. This licence shall be valid upto the 31st December.....

૧૪. આ લાઇસન્સ તા. ૩૧ મી ડિસેમ્બર . ૨૦૦૮... સુધી માન્ય ગણાશે.

સ્થળ : ૩૧/૧૨/૦૮

(લાઇસન્સ અધિકારી)

તારીખ : ૩૧/૧૨/૨૦૦૮



જિલ્લા પુરવઠા અધિકારી


(e)

This licence is hereby renewed upto

DETAILS ABOUT THE RENEWAL OF LICENCE

આ લાઇસન્સ નીચેની મુદત માટે તાજુ કરી આપેલ છે


તા. ૧-૧-૨૦૦૮ થી તા. ૩૧-૧૨-૨૦૧૩


જિલ્લા પુરવઠા અધિકારી
લાઇસન્સ અધિકારી
ભાવનગર

તા. ૦૧/૦૧/૨૦૧૪ થી તા. ૩૧/૧૨/૨૦૧૮ સુધી


જિલ્લા પુરવઠા અધિકારી
લાઇસન્સ અધિકારી
ભાવનગર

તા. ૦૧/૦૧/૨૦૧૯ થી તા. ૩૧/૧૨/૨૦૨૩ સુધી


જિલ્લા પુરવઠા અધિકારી
લાઇસન્સ અધિકારી
ભાવનગર

તા. _____ થી તા. _____

લાઇસન્સ અધિકારી

તા. _____ થી તા. _____

લાઇસન્સ અધિકારી